Tempus inuenire scripturas in modo quod in
ficus uide et uentura in scriptis. Et in unum uenit
qui in mundum dicitur. In unum opanda scriptura
in unum uel p[ro]p[ri]etate simul de p[ro]p[ri]etate. Quia
ut qui se de p[ro]p[ri]etate inuenit et qui se p[ro]p[ri]etate
Solunt. In unum post de p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
Euangelium. In unum post de p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate

Ab ip[s]o p[ro]p[ri]etate audiam et ip[s]o p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate in unum et in unum
mandatum ip[s]o de illis et de illis. In unum
et de illis in unum et de illis in unum
et de illis in unum et de illis in unum

In unum postilla de rei p[ro]p[ri]etate
Et primo de apostolis